appears as a member of assises regarding lands in Angus, 
22 Oct., 1533 and 26 Feb., 1536/7 (RMS., iii. 1326, 1916), but 
there is nothing to connect him with Balmerino. 

Of the remaining witnesses, three can be identified, viz. : 
Paule stirk : One of the Starks of Ballindean. See Campbell, 

Balmerino, p. 533 sqq. 
Dauid boitour: Appears as a tenant of Balmerino abbey* 

22 June, 1518 (SCB. Fife, p. 103). 
Schir Alexander Car notar: Appears as a chaplain, 22 Dec., 1526 (RMS., iii. 435), and as a notary, 12 April, 1527 (ibid., 

iii. 447), and is found, 19 Nov., 1555 (Balmorinach, p. 68). 
Campbell speaks of him as at Balmerino in 1562 (Balmerino, 
p. 215 ; cf. pp. 249, 322). 

CHARTER OF SCONE ABBEY 
May, 1237. 

Amicabilis Composicio siue perambulacio inter Abbatem 
et Conuentum de Scona et dauid de haya militem de 
Donerdy Inferiore. 

Anno gracie m0ccm0xxxviim0 mense mayo Cum mota 
esset controuersia inter Abbatem et Conuentum de Scona 
ex una parte Et dominum Dauid de Haya ex altera super 
quibusdam secundis decimis de terris domini Dauid de 
haya In cars de Gouerin quas ipsi Abbas et Conuentus de 
Scona coram ludicibus delegatis petebant Et super quodam 
marisco quod lacet inter terram predict! (rectius pre- 
dictorum) Abbatis et Conuentus que vocatur Drundyn de 
sublebra et terram dicti Dauid de Haya que est ex opposite 
in carso de gouerin Facta est hec Amicabilis composicio 
de consensu domini Abbatis et Conuentus de Scona et 
domini Dauid de Haya et heredum suorum viz. quod 
predict! Abbas et Conuentus predictas decimas petitas 
predict© Dauid et heredibus suis imperpetuum quietas 
clamauerunt Et mariscum predictum inter se diuiserunt 
secundum fossatum quod per visum proborum hominum 
per mariscum predictum protensum est Preterea conuenit 
inter predictas partes quod de cetero de predictis diuisis 
predictarum terrarum nullam mouebunt questionem Set 
utraque pars alteram consiliis et auxiliis fidelem se ex- 
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hibebit Et ad hoc fideliter obseruanda utraque pars in 
manu Galfridi Dunkeldensis Episcopi fidem dederunt Et 
ad perpetuam huius composicionis firmitatem Sigillum 
predict! Episcopi vna cum Sigillis ludicum delegatorum et 
partium huic scripto sunt appensa Hiis testibus Domino 
G. Episcopo Dunkeld . Abbate de Cupro . Domino Johanne 
de Haya . domino Andrea persona de Innchetor domino 
Henrico de Abernyt Johanne de Cambroun Patricio de 
Abirnethy Malcolmo de haya Radulpho de kynard et 
multis aliis.